
 
                Jelcz-Laskowice, dnia 06.06.2025 r.  

 

Zamawiający:  

Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Sp. z o.o.  
ul. Bożka 13,                         
55-220 Jelcz-Laskowice 
 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące zapytania ofertowego 
 

Dotyczy: postępowania pn. Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby 

działań diagnostycznych, świadczeń profilaktycznych, wzmocnienia opieki domowej nad 

pacjentami oraz opieki fizjoterapeutycznej w podziale na 2 zadania 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie nr 1:  

Dot. wzoru umowy  

Zwracamy się z prośbą o załączenie wzoru umowy. Zamawiający nie zamieścił wzoru umowy na stronie 

internetowej. 

Odpowiedź: 

Umieszczono na stronie prowadzonego postępowania.  

Pytanie nr 2:  

Zadanie 1, poz. 1- bilirubinometr 

Czy Zamawiający dopuści bilirubinometr z minimalną liczbą pomiarów po pełnym naładowaniu: 250 

pojedynczych pomiarów (poz. 9 w tabeli).? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza parametru. 

Pytanie nr 3:  

Zadanie 2, poz. 1- lampa UV bakteriobójcza i wirusobójcza 

Czy Zamawiający dopuści lampę o wymiarach 600 x 1300 x 600 mm (poz. 11 w tabeli)? Pozostałe 

zgodnie z opisem Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza parametr. 

Pytanie nr 4:  

Zadanie 2, poz. 2- Lampa diagnostyczna bezcieniowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę o całkowitym natężeniu napromieniowania dla 30 000 lux 114W/m² 

(poz. 14 w tabeli)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza parametr. 



Pytanie nr 5:  

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bilirubinometr o podanych poniżej parametrach technicznych:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o podanych parametrach. 

Prokurent 

Sabina Jasińska  
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